

**Årsredovisning**  
för  
**Gadö Bygg & Entreprenad AB**  
556885-9598

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jimmy Larsson, Styrelseledamot  
2022-12-20

Styrelsen för Gadö Bygg & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades i mars 2012 och bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Gävle.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under hösten 2020 tog företagets ägare valet att ta en anställning utanför sin egna verksamhet. Bolaget drevs ändå vidare och kort därefter återupptogs verksamheten och därmed har nettoomsättningen ökat till den normala nivån igen.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> | <b>2019/20</b> | <b>2018/19</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 915            | 58             | 729            | 854            |
| Resultat efter finansiella poster | 367            | -51            | 96             | -164           |
| Soliditet (%)                     | 31             | 88             | 90             | 70             |

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 232 586                        | -50 768                   | <b>231 818</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -50 768                        | 50 768                    | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 266 764                   | <b>266 764</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>181 818</b>                 | <b>266 764</b>            | <b>498 582</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 81 818         |
| årets vinst            | 266 764        |
|                        | <b>348 582</b> |
| <br>                   |                |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 348 582        |
|                        | <b>348 582</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2021-09-01<br>-2022-08-31 | 2020-09-01<br>-2021-08-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>        |     |                           |                           |
| Nettoomsättning  |     | 915 339                   | 58 149                    |
| Övriga rörelseintäkter                                 |     | 185 566                   | 0                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |     | <b>1 100 905</b>          | <b>58 149</b>             |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                |     |                           |                           |
| Handelsvaror   |     | -307 794                  | 0                         |
| Övriga externa kostnader                               |     | -132 223                  | -57 855                   |
| Personalkostnader                                      | 2   | -252 067                  | -33 010                   |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar      |     | -49 900                   | -35 136                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                          |     | <b>-741 984</b>           | <b>-126 001</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>                                 |     | <b>358 921</b>            | <b>-67 852</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                              |     |                           |                           |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar |     | 16 579                    | 0                         |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter       |     | 0                         | 17 190                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter             |     | -8 254                    | -106                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>                        |     | <b>8 325</b>              | <b>17 084</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>               |     | <b>367 246</b>            | <b>-50 768</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                           |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder                     |     | -62 000                   | 0                         |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                     |     | <b>-62 000</b>            | <b>0</b>                  |
| <b>Resultat före skatt</b>                             |     | <b>305 246</b>            | <b>-50 768</b>            |
| <b>Skatter</b>   |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                                |     | -38 482                   | 0                         |
| <b>Årets resultat</b>                                  |     | <b>266 764</b>            | <b>-50 768</b>            |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2022-08-31</b> | <b>2021-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | 1 018 689         | 115 483           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>1 018 689</b>  | <b>115 483</b>    |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  | 4          | 16 100            | 86 000            |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>16 100</b>     | <b>86 000</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>1 034 789</b>  | <b>201 483</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Övriga fordringar                              |            | 234 295           | 0                 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 46 350            | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>280 645</b>    | <b>0</b>          |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 373 875           | 60 627            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>373 875</b>    | <b>60 627</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>654 520</b>    | <b>60 627</b>     |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>1 689 309</b>  | <b>262 110</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-08-31</b> | <b>2021-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 81 818            | 232 586           |
| Årets resultat                               |            | 266 764           | -50 768           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>348 582</b>    | <b>181 818</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>398 582</b>    | <b>231 818</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 62 000            | 0                 |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>62 000</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 5          | 988 936           | 0                 |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>988 936</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 2 313             | 1 168             |
| Skatteskulder                                |            | 34 691            | 620               |
| Övriga skulder                               |            | 63 367            | 20 504            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 139 420           | 8 000             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>239 791</b>    | <b>30 292</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 689 309</b>  | <b>262 110</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|                         |      |
|-------------------------|------|
| Inventarier och verktyg | 5 år |
| Bilar                   | 5 år |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2021-09-01<br>-2022-08-31 | 2020-09-01<br>-2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-08-31       | 2021-08-31      |
|---|------------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 418 066          | 418 066         |
| Inköp   | 1 037 540        |                 |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -177 214         |                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 278 392</b> | <b>418 066</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -302 583         | -267 447        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 92 780           |                 |
| Årets avskrivningar                             | -49 900          | -35 136         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-259 703</b>  | <b>-302 583</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 018 689</b> | <b>115 483</b>  |

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

|   | <b>2022-08-31</b> | <b>2021-08-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 86 000            | 74 000            |
| Tillkommande fordringar                         | 12 000            | 12 000            |
| Avgående fordringar                             | -81 900           |                   |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>16 100</b>     | <b>86 000</b>     |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>16 100</b>     | <b>86 000</b>     |

**Not 5 Långfristiga skulder till kreditinstitut**

|                | <b>2022-08-31</b> | <b>2021-08-31</b> |
|----------------|-------------------|-------------------|
| Kreditinstitut | 988 936           | 0                 |
|                | <b>988 936</b>    | <b>0</b>          |

Gävle 2022-12-20

*Jimmy Larsson*  
Jimmy Larsson